
 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce pod 
označením „Zřízení sběrného dvora v obci Libhošť“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 
(název, sídlo, právní forma, IČ): 

Obec Libhošť 
74257 Libhošť 1 
72086718 
801 - Obec 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s 
výstavbou sběrného dvora v obci Libhošť. Sběrný dvůr bude 
sloužit obyvatelům obce Libhošť, kteří zde budou moci svést 
odpady z domácností, velkoobjemový odpad, nebezpečný 
odpad případně elektrozařízení a další odpady. Dále zde bude 
docházet k částečnému třízení odpadu. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 5 094 063,70 Kč včetně DPH 

Označení účastníků zadávacího řízení (sídlo/místo podnikání; IČ): 

EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1; 45274924 

STRABAG a.s. Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000; 60838744 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice; 48035599 

K2 stavební Moravia s.r.o. Počáteční 429/10, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava; 28573994 

Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek; 45193118 

NOSTA, s.r.o. Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín; 47671416 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Lesostavby Frýdek-Místek a. s. 

V nabídce účastníka v oceněném soupisu prací chybí položka 
č. 14 „Hutnění zemní pláně pro jakýkoliv sklon a míru 
zhutnění“ o výměře 1 373,27 m2. 
Zadavatel účastníka požádal o objasnění tohoto nesouladu, 
tedy toho, zda nabídka a nabídková cena tuto položku 
obsahuje. 
Účastník předložil svou odpověď na žádost komise. V této 
odpovědi účastník neobjasnil chybějící položku č. 14, pouze 
uvedl, že při prověření cenové kalkulace zjistil v některých 
položkách chyby a odstupuje z účasti v této veřejné zakázce. 
Nabídka účastníka nesplnila podmínky zadavatele na předmět 
veřejné zakázky, když tato nabídka neobsahuje položku 
soupisu prací č. 14 (pozn.: tato položka je v rozpočtové ceně 
cca 50 000 Kč bez DPH). 
Zadavatel z výše uvedeného důvodu účastníka Lesostavby 
Frýdek-Místek a. s. vyloučil z další účasti v této veřejné 
zakázce. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva a označení poddodavatelů, pokud 
jsou zadavateli známi: 

Obchodní firma/název: NOSTA, s.r.o. 

Sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 47671416 

Odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky: 

Nabídka splňující požadavky zadavatele s nejnižší nabídkovou 
cenou 

Jaká část veřejné zakázky má být 
plněna prostřednictvím poddodavatelů 
(je-li zadavateli známo): 

Stanislav Pařenica, IČ: 47866420 – elektroinstalace 
Jaroslav Kubálek, IČ: 61814989 – sadové úpravy, kácení 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Nebylo použito 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 



Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

Nebylo použito 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Nebylo použito 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo: 

Nebylo zrušeno 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl střet zájmů 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo použito 

 
 
 
Za zmocněnce v Ostravě dne 21. listopadu 2017 
 
 
 
 
 
 .......................................... 
 Ing. Miroslav Jílek 
 Dobrá zakázka s.r.o. 
 


		2017-11-21T13:48:04+0100
	Schvaluji tento dokument




